CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.02/2018

O Coren/MS, através da CEL e por intermédio de seu Presidente, Dr. Sebastião Junior

Henrique Duarte, na forma das disposições contidas no artigo 24, inciso X, da Lei

8.666/93 e alterações posteriores, torna público o presente Edital de Chamamento

Público nº 02/2018 que tem como objetivo a consulta de interessados na LOCAÇÃO de

imóvel para subseção do Conselho na cidade de Dourados/MS, que irá analisar a

possível contratação conforme interesse da Administração Pública. Os interessados

deverão observar os ditames do Edital que está disponível a partir do dia 26/06/2018 no

sitio http://ouvidoria.cofen.gov.br/coren-ms/transparencia/licitacoes/ e pode ser

solicitado através do e-mail:licitacao@corenms.gov.br. Envio das Propostas: ate às 9hs

do dia 31/07/2018. Abertura das Propostas: 31/07/2018, as 9hs (horário do MS). A

sessão pública será realizada no seguinte endereço: rua Ciro Melo, 1.374, Jardim

Central, Dourados/MS. Maiores informações: (067) 3323-3129.

SEBASTIAO JUNIOR HENRIQUE DUARTE

PRESIDENTE DO COREN/MS